Nos autem, quia prefatas literas diligenter inspeximus et inspectas vidimus non cancellatas non raras nec viciatas in aliqua sui parte ideo presens transscriptum ex eis assumptum et coram nobis una cum infrascripto notario et testibus solempniter lectum et publicatum, auctoritate nostra et sigilli nostri munimine duximus roborandum. Actum et datum Poznanie sub anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>L XXX quarto, indictione septima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Urbani digna Dei providencia pape sexti anno sexto mensis Marcii die decima octava hora vesperorum vel quasi. Presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Stanislao Prus cancellario<sup>6</sup>. Petro

<sup>5</sup> Pieczęć Krzesława z Wywły, zob. przyp. 10 do dod. II.

<sup>6</sup> Stanisław Prus był kanclerzem w kapitule poznańskiej od 1383 do 1385 r.

Pczewensis<sup>7</sup>, Nicolao Lanczyczyensis<sup>8</sup> archidiaconis, Michaele preposito Slussynonis (sic!)<sup>9</sup>, Przybigneo<sup>10</sup>, Petro de Tarnowo<sup>11</sup>, Mathia Blida<sup>12</sup> canonicis, Petro Borngraber<sup>13</sup>, Johanne Caluo<sup>14</sup>, Petro de Raczans<sup>15</sup> vicariis Poznaniensibus testibus fidedignis.

Et ego Johannes Nicollai Borngraber de Poznania<sup>16</sup> clericus Poznaniensis publicus imperiali auctoritate notarius predictarum literarum presentationi et exhibicioni una cum prenominitis testibus presens interfui easdemque vidi non cancellatas non raras non viciatas nec in aliqua sui parte suspectas, ipsaque in presenti transscripto de verbo ad verbum nil addens vel minuens, quod sensum mutet vel viciet intellectum, aliis prepeditus negociis per alium fideliter transscribi feci et procurari et presens transscriptum ad easdem postmodum una cum literarum testibus presente domino cantore et administratore predicto auscultori meoque signo solito et nomine cum appensione sigilli prefati domini cantoris et administratoris roborari in fidem et testimonium omnium premissorum.

<sup>7</sup> Piotr, archidiakon pczewski w l. 1376–1385.

<sup>8</sup> Mikołaj z Margonina, Grzymała, archidiakon łęczycki w l. 1368–1385, był także kanonikiem gnieźnieńskim i poznańskim.

<sup>9</sup> Michał, prepozyt w Głuszynie od 1380 r., kanonik poznański, w 1387 r. został oficjałem poznańskim.

<sup>10</sup> Przybigniew, zwany Popek, był kanonikiem poznańskim w l. 1355–1385 i plebanem w Pobiedziskach.

<sup>11</sup> Piotr, pleban w Tarnowie i kanonik poznański od 1380 r. Tutaj występuje po raz ostatni.